PAGE
2

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 27.02.2014 № 93-па
г. Северодвинск Архангельской области
Об утверждении Перечня

муниципальных общеобразовательных

организаций, закрепленных за
территориями муниципального

образования «Северодвинск»

В целях проведения организованного приема граждан в общеобразовательные организации, реализующие общеобразовательные программы начального общего образования, в соответствии со статьями 9 и 67 Федерального закона от 29.12.2012 № 273 «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 15.02.2012 № 107 «Об утверждении порядка приема граждан в общеобразовательные учреждения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных общеобразовательных  организаций, закрепленных за территориями муниципального образования «Северодвинск».
2. Общеобразовательным организациям, подведомственным Управлению образования Северодвинска, осуществлять прием обучающихся в соответствии с законодательством Российской Федерации и настоящим постановлением.

3. Признать утратившим силу постановление Администрации Северодвинска от 12.03.2012 № 88-па «Об определении и закреплении территорий за муниципальными образовательными учреждениями».

4. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.
И.о. Мэра Северодвинска
                                                                           В.Н. Мошарев
Перепелкин Н.Л.
56-58-35